
 Jus agridoce e legumes da estação
Nut and seed crusted sea bass, sweet and sour jus

seasonal vegetables
•

MAGRET DE PATO, FIGO E AMÊNDOAS (2) 
Magret selado, compota de figo

infusão de amêndoas e repolho assado

Charred duck breast, spiced fig jam
cabbage and almond infusion

•

CORDEIRO E PESTO (1, 5)  
Carré de cordeiro em crosta, 

salsa verde de hortelã, nirá grelhado
Lamb rack with green chili crumbs, green mint salsa 

grilled garlic chives
•

MOELLEUX DE CHOCOLATE (1,  2, 4, 5) 
Com amêndoas, cremoso de cardamomo negro 

ganache montada de cumaru, caramelo de trigo sarraceno 
e sorvete de marzipã 

Chocolate almond, moelleux, black cardamom crémeux 
tonka whipped ganache, buckwheat caramel

marzipan ice cream

HARMONIZAÇÃO | WINE PAIRING
FUSION | BRASIL
• 700 •    • 630 •

M  E N U  D E G U S T A Ç Ã O  S I G N A T U R E 

SASHIMI DE OLHETE (2, 6)
 Fatias de olhete, vinagrete de jerez, grapefruit e nozes 

caramelizadas
Hamachi sashimi, sherry vinaigrette, grapefruit, toasted pecans

•

POLVO E ROMESCO (2, 8)   
Polvo crocante, molho romesco, coleslaw 

apimentada e castanha-de-caju
Crispy octopus, romesco sauce, spicy slaw, cashew

•
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P R O D U T O S  A L E R G Ê N I C O S  |  F O O D  A L L E R G Y

(1) Cereais contendo glúten*  (2) Oleaginosas**  (3) Soja
(4) Ovos  (5) Leite  (6) Peixe  (7) Crustáceos  (8) Moluscos

*Presente no trigo, centeio, cevada, aveia e suas estirpes hibridizadas.
**Amêndoas, avelãs, castanha-de-caju, castanha-do-pará, 

macadâmia, nozes, pecãs, pistache e pinoli.
(1) Cereals containing gluten*  (2) Oilseeds**  (3) Soybean 

(4) Eggs  (5) Milk  (6) Fish  (7) Crustaceans  (8) Molluscs
*Present in wheat, rye, barley, oats and their hybridized strains.

**Almonds, hazelnuts, cashew nuts, Brazil nuts, 
macadamia nuts, pecans, pistachios and pinoli.

  V  V   Vegano | Vegan       Vegetariano | Vegetarian

A descrição do menu pode não conter
todos os ingredientes. Em caso de alergias ou restrições

alimentares, por gentileza informar nossa equipe. 
Menu description may not contain all the ingredients.

In case of  any food allergy, please inform our service team.
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